
Městský úřad, stavební úřad 
náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 

 

SPIS. ZN.: MUBN-6598/2020/Ko    

Č.J.: MUBN-105/2021   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Jana Košková 

412 589 818 

koskova@benesovnpl.cz 

DATUM: 7.1.2021    
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Strejda.Net s.r.o., IČO 03468054, Benešovská 432/3, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2, 

- kterého zastupuje KOM CR s.r.o., Mgr. Eva Boukalová, IČO 27182142, Na Pankráci 1724/129, 

140 00  Praha 4-Nusle 

(dále jen "žadatel") podal dne 28.12.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

optické sdělovací vedení Benešov n.Pl., Českolipská ulice 

na pozemku p.p.č. 1262/4, 1262/2 v katastrálním území Benešov nad Ploučnicí. 

 Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- podzemní komunikační vedení sítí elektronických komunikací, včetně vytyčovacích bodů 

podzemního komunikačního vedení, přípojná komunikační vedení sítě elektronických komunikací a 

souvisejících komunikační zařízení. 

 

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 

d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 

řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, 

účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, stavební úřad, 

úřední dny Po a St 8 – 17 hodin). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

St.p.č. 382, 383, 532, 455, 1087, 198, 199, 203, 206, 402, 477, 539, 208, p.p.č. 567/1, 567/2, 567/4, 

567/5, 569, 574/1, 579, 580, 585/4, 590, 1472, 594, 585/1, 578/1, 574/2 v katastrálním území 

Benešov nad Ploučnicí. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Benešov nad Ploučnicí č.p. 250, č.p. 199, č.p. 406, č.p. 314, č.p. 200, č.p. 201, č.p. 205, č.p. 207, č.p. 

202, č.p. 333, č.p. 411 a č.p. 208. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 



Č.j. MUBN-105/2021 str. 2 

 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Ing. Irena Zárubová, MBE 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejky) 

Strejda.Net s.r.o., Benešovská č.p. 432/3, Děčín II-Nové Město, 405 02  Děčín 2 

- v.z. KOM CR s.r.o., Na Pankráci č.p. 1724/129, 140 00  Praha 4-Nusle 

Město Benešov nad Ploučnicí, náměstí Míru č.p. 1, 407 22  Benešov nad Ploučnicí 

 

 



Č.j. MUBN-105/2021 str. 3 

 
 

Účastníci podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (dodejky) 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Krokova č.p. 31, 405 02  Děčín 

Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy č.p. 259, 500 02  

Hradec Králové 2 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

 

Účastníci řízení veřejná vyhláška 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

St.p.č. 382, 383, 532, 455, 1087, 198, 199, 203, 206, 402, 477, 539, 208, p.p.č. 567/1, 567/2, 567/4, 

567/5, 569, 574/1, 579, 580, 585/4, 590, 1472, 594, 585/1, 578/1, 574/2 v katastrálním území 

Benešov nad Ploučnicí. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Benešov nad Ploučnicí č.p. 250, č.p. 199, č.p. 406, č.p. 314, č.p. 200, č.p. 201, č.p. 205, č.p. 207, č.p. 

202, č.p. 333, č.p. 411 a č.p. 208. 

  

Dotčené orgány 

Městský úřad Benešov nad Ploučnicí, odbor majetku, investic a životního prostředí, náměstí Míru č.p. 1, 

407 22  Benešov nad Ploučnicí 

Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí, Mírové Náměstí č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 

38  Děčín 2 

Magistrát města Děčín, odbor správních činností a živnostenský úřad, Mírové Náměstí č.p. 1175/5, 405 

38  Děčín IV. 

Drážní úřad, sekce stavební - oblast Praha, Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00  Praha 1 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa chráněné krajinné 

oblasti České Středohoří, Kaplanova č.p. 1931/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

 

Vlastní 

 


